[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2019

                            № 1136-п

с. Плешаново

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новоюласинская средняя общеобразовательная школа»
На основании  Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Устава муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области:

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новоюласинская средняя общеобразовательная школа»:
1.1. Пункт 6.11. Устава изложить в следующей редакции:

«6.11. Педагогические работники при заключении трудового договора предъявляют работодателю документы в соответствии с трудовым законодательством.».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Сова А.И.
	Глава района
	[image: image2.jpg]

	               Н.В. Чернышев

Разослано: в дело, заместителю главы администрации района по социальным вопросам, отделу образования, МБОУ «Новоюласинская средняя общеобразовательная школа»,  прокурору района.